
Policijos įvykių suvestinėje vagystės ir sukčiavimas

2022-09-19 10 val. pranešta, kad Panevėžyje, Spaustuvės g., iš nerakinto automobilio
„Toyota“ pavogta piniginė bei portfelis su dokumentais. Nuostolis – 1500 eurų.

2022-09-19 15.30 val. pranešta, kad Panevėžio r., Staniūnų k., iš nesaugomos, atviros
teritorijos, pavogti du akumuliatoriai, dvi užvažiavimo rampos, nuo automobilio „MB“ nuimti
ir pavogti keturi ratai su padangomis. Nuostolis – 1700 eurų.

2022-09-19 20.04 val. pranešta, kad Panevėžio r., Geležiuose, iš garažo pavogtos plastikinės
kuro talpos ir degalai. Nuostolis – 20 eurų.

2022-09-19 apie 21.35 val. Panevėžyje, Pušaloto g., dalinės vyro apžiūros metu kuprinėje
rasta augalinės kilmės, galimai narkotinė medžiaga. Įtariamasis sulaikytas.

2022-09-19 11.24 val. pranešta, kad Panevėžyje, vyras  internete rado skelbimą apie
parduodamus automobilių variklius. Vyras pervedė avansą, bet variklių iki šiol negavo.
Nuostolis – 250 eurų.

2022-09-19 apie 14.25 val. Panevėžio r., Upytės k., vyras sustojo su automobiliu „VW“ į
automobilio galą atsitrenkė dviratis, kurį vairavo nepilnametis, kuriam po medikų apžiūros
paskirtas gydimas namuose.


